
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TB Emmendingen II 12 12 0 0 24:0 70:26 143:64
2 FT Freiburg II 12 8 1 3 17:7 68:28 145:68
3 LV Ettenheim 12 8 0 4 16:8 59:37 134:89
4 TSV Zähringen 12 6 0 6 12:12 56:40 124:94
5 BC Offenburg III 12 5 1 6 11:13 48:48 109:114
6 SG Lahr-Seelbach 12 2 0 10 4:20 21:75 62:154
7 BC Offenburg IV 12 0 0 12 0:24 14:82 37:171
8 TB Wyhlen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Junker, Simon, Hermannstraße 10, 48431 Rheine,
simon.junker@posteo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 15:00 79639-1

15:00
15:00

TB Wyhlen
TB Emmendingen II
LV Ettenheim

TSV Zähringen
FT Freiburg II
SG Lahr-Seelbach

1:7 Z
5:3
7:1

Mi. 26.09.2018 19:30 v BC Offenburg III BC Offenburg IV 6:2
Sa. 20.10.2018 15:00 v

15:00 v
15:00
15:00 79639-1
17:30 v
18:00 v
19:00
19:15 v 79639-1

BC Offenburg III
BC Offenburg IV
TSV Zähringen
TB Wyhlen
BC Offenburg IV
TSV Zähringen
BC Offenburg III
TB Wyhlen

LV Ettenheim
SG Lahr-Seelbach
FT Freiburg II
TB Emmendingen II
LV Ettenheim
TB Emmendingen II
SG Lahr-Seelbach
FT Freiburg II

2:6
2:6 U
2:6

2:6 Z
0:8
3:5

7:1 U
0:8 Z

Sa. 10.11.2018 15:00
15:00
15:00 77960-1
15:00
18:30 v
18:30 v 77960-1
19:00
19:00

TB Emmendingen II
FT Freiburg II
SG Lahr-Seelbach
LV Ettenheim
TB Emmendingen II
SG Lahr-Seelbach
FT Freiburg II
LV Ettenheim

BC Offenburg III
BC Offenburg IV
TSV Zähringen
TB Wyhlen
BC Offenburg IV
TB Wyhlen
BC Offenburg III
TSV Zähringen

6:2
8:0
1:7

7:1 Z
7:1

6:2 Z
7:1
5:3

Sa. 15.12.2018 15:00 79639-1
15:00
15:00
15:10 v 77960-1
19:00
19:00
19:00 77960-1
19:05 v 79639-1

TB Wyhlen
TSV Zähringen
LV Ettenheim
SG Lahr-Seelbach
TSV Zähringen
LV Ettenheim
SG Lahr-Seelbach
TB Wyhlen

BC Offenburg III
BC Offenburg IV
TB Emmendingen II
FT Freiburg II
BC Offenburg III
FT Freiburg II
TB Emmendingen II
BC Offenburg IV

3:5 Z
8:0
3:5
0:8
6:2
2:6
1:7

5:3 Z
Sa. 09.02.2019 15:00

15:00
15:00 (H)

TSV Zähringen
FT Freiburg II
SG Lahr-Seelbach

TB Wyhlen
TB Emmendingen II
LV Ettenheim

8:0 Z
3:5
0:8

Mi. 13.02.2019 20:00 v BC Offenburg IV BC Offenburg III 1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2019 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v
18:20 v (H)
19:00
19:00

TB Emmendingen II
FT Freiburg II
SG Lahr-Seelbach
LV Ettenheim
FT Freiburg II
SG Lahr-Seelbach
TB Emmendingen II
LV Ettenheim

TSV Zähringen
TB Wyhlen
BC Offenburg III
BC Offenburg IV
TSV Zähringen
BC Offenburg IV
TB Wyhlen
BC Offenburg III

5:3
8:0 Z
2:6
8:0
3:5
7:1

8:0 Z
5:3

Sa. 23.03.2019 15:00 v
15:00 v
15:00
15:00 79639-1
17:30 v
17:50 v
18:30 v
19:00 79639-1

BC Offenburg III
BC Offenburg IV
TSV Zähringen
TB Wyhlen
BC Offenburg IV
BC Offenburg III
TSV Zähringen
TB Wyhlen

FT Freiburg II
TB Emmendingen II
LV Ettenheim
SG Lahr-Seelbach
FT Freiburg II
TB Emmendingen II
SG Lahr-Seelbach
LV Ettenheim

4:4
3:5
3:5

0:8 Z
2:6
3:5
7:1

0:8 Z
Sa. 13.04.2019 15:00 v

15:00 v
15:00
15:00
18:30 v
18:45 v
19:00
19:00

BC Offenburg III
BC Offenburg IV
FT Freiburg II
TB Emmendingen II
FT Freiburg II
BC Offenburg IV
BC Offenburg III
TB Emmendingen II

TSV Zähringen
TB Wyhlen
LV Ettenheim
SG Lahr-Seelbach
SG Lahr-Seelbach
TSV Zähringen
TB Wyhlen
LV Ettenheim

5:3
8:0 Z
6:2
7:1
8:0
2:6

8:0 Z
8:0

Hallenverzeichnis

(H) Ortenauhalle Lahr
Mauerweg 5, 77933 Lahr

77960-1 Sporthalle Seelbach
Ludwig-Auerbach-Str. 2, 77960 Seelbach

79639-1 Halle im Bildungszentrum
Kantstr. 1, 79639 Grenzach-Wyhlen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 06:53 | Seite 2 von 2


